4-{ _ )

4 e

REGIONE SIGILA

IONE TLROPEA REPUBTLICH ITALIARA

ISTITUTO STATALE !STRUZ!ONE SUPER!ORE

Lic. CLASSICO Lic MESITETICD Lic. SCIENZE UMAND o SUTEARLE B & SCLENTT LLE
el *J' I = :".5' ;'_' i i
98076 sant’Agata H'|'|1tE-F-|D [ME] C.da muti Tel. /Fax 0941-701720 0941-702914

cod. Fisc. 95001840834 Cod. mMecc. MEISODIC
20 meis00300q@pec.istruzione.it £-Ma77 meis00300g@istruzione.it www.iicensciascialermigoy it

Prot. N 6443/ ¢c16 Sant'Agata di Militello 30/10/2015

Al Genitori/ Studenti eletti
Al Docenti
Al Albo dell'Istituto

Oggetto: Nomina rappresentanti degli alunni e dei genitori nei consigli di classe.
A8 2015/2016

1I. DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I'art. 3 del D.P.R 416/1974
VISTA POM215/1991;
VISTO I'art. 5 del D, Lgs 297/97;

VISTA la Circ. del M.LU.R. del 21/10/2015 Prot. N.6714  di indizione delle elezioni per il rinnovo
degli OO CC

VIST1 gli esiti delle votazioni per le elezioni degli studenti e dei genitori

DECRETA

rappresentanti elefti nei consigli di classe per Panno scolastico 2015/2016 gli alunni e i genitori

indicati negli elenchi allegati.

. DIRIGENTE SCOLASTICO
l-‘r}fssn % ﬂ}ﬂl‘lﬁ‘iﬂ.ﬁn"a{!l
AR LA
v ] --\-‘\I



ISTITUTO ISTRUZIONE statale SUPERIORE "L. Sciascia "
98076 SANT AGATA DI MILITELLC (ME) C.da Muti C.F.; 95001840834 C.M.: MEPCDOZ013

Riepilogo Genitori per Classe per I'Anno Scolastico 2015/2016
* Riepilogo Eletti con Dati di Nascita
Organo Colfegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

Nome e Cognome

Data e Luogo di Nascita

FERRALORC FILIPPO

30/04/1560 MESSINA [ME)

1 g2z BSU corso "SCIEMZE UMANE"

LA GANGA SEBASTIAMNA

16/02/1965 MISTRETTA {ME}

2 sey BSU carsa "SCIENZE UMAMNE™

LIMINA LUIGI

05/01/1954 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

2™ sez A5 corsg "SCIENZE UMAMNE"

MONTALTO BETTINA

3070771980

1* sez ASU corso "SCIENZE UMAMNE"

MOCIFORA ROSA

07/12/1967 SANTAGATA DI
MILITELLD (ME}

2™ gez ASU corso "SCIEMZE UMANE"

PATERMD VINCENZO

18/01/1371 SANTO STEFAND
QUISQUINA (AG)

1™ sz ASL corso "SCIENZE UMANE"

PICCI DANIELA GIUSEPPA

14/12/1958 CARONIA (ME)

3 ¢ ASU corso "SCIEMZE UMANE"

PIDALS' SALYATORE

31/12/1954 LONGI {ME)

2~ ez B5U corso "SCIENZE UMAMNET

SANFILIPPD BASILIA
ROSALBA

14/02/ 1965 MESSINA (ME)

L~ sez BSU corsc "SCIENZE UMAME"

TESTAGROSSA ANMA ANGELA

15/04/1953 MISTRETTA (ME)

3 sz ASU corso "SCIENZE UMAMNE"

L KTI;_} 5- Axios Italiz Engineering (AXSOCESOLADX) & 2.1] - 30,10/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Frof.ssd Marja Larissa BOLLACI

-~ Jfé.i..«.- e '“"“'--m\




ISTITUTO ISTRUZIONE statale SUPERIORE "L. Sciascia "

9B076 SANTAGATA DI MILITELLO {ME) C.da Muti C.F.: 95001840834 C.M.: MEPCDO3013

Riepilogo Genitori per Classe per |'Anno Scolastico 2015/2016

Riepilogo Eletti con Dati di Nascita
Organo Coflegiafe: CONSIGLIO DI CLASSE

Nome & Cognome

Data & Luogo di Nascita

Classe

AMASTASI MARIO

28/05/1%67 TORTORICT (ME)

5+ gez DL corso "LIMNGUISTICO"

1 geg BL corso "LINGUISTICO"

AZZOLINA CALOGERA 21/06/1975
BATIA ANTONING Uippd 1953{;*!;‘ RRATELLD 4+ gey BL carso "LINGUISTICO"
BRUNO GAETANO 16/11/1973 MISTRETTA (ME) 2~ sez BL corso "LINGUISTICO"

CAFARELLT MARIA CONCETTA| = rns’;ﬂlf’j%sigﬂﬁ‘;‘m i 34 sez BL corso "LINGUISTICO"
CALCO' ANGELA kotlifA363 (‘:;“R’!‘ LL AT 5~ sez BL corso "LINGUISTICO" (A)
}
CANGEMI CARLA 16/10/1971 1~ sez BL corso "LINGUISTICO"

CARCIOME FRAMCESCO

D605/ 1954 GALATI
MAMERTING {ME)

2" sez BL corso "LINGUISTICD®

CARCIONE GAETANG

10/01/1965 MESSINA {ME}

4~ gez AL corso "LINGLUISTICO™ (A)

CARUSD MILIO VINCENZID

1405/ 1967 MESSINA (ME)

2~ ga7 CL corso "LINGUISTICO"

COCCIOLA GIUSEPPE

25/03/1973 SANT AGATA DT
MILITELLO {ME)

3% sez CL corso "LINGUISTICD"

CORTESE AMGELD

21/11/1961 REGEIO
CALABRIA (RC)

3™ =27 BL corso "LINGUISTICD"

CURRD' TINCARA

10/02/1972 PAVIA [PV}

4~ zez DL corso "LINGUISTICO" (A}

DI CARLD AMGELA
ANTONELLA

2407715966 PALERMOD (PA)

2 gep CL corso "LINGUISTICO"

DI CARLC ANTOMELLA

18/06/1571 CAPO
D'ORLANDOC (ME)

4" gez AL corso "LINGUISTICO" (A)

FALLO CARMELA

11/03/1975 SANT'AGATA DI
MILITELLO (ME)

5" sez DL corso "LIMGUISTICD"

FARACT DANIELA

07/03/1975 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

57 sa7 BL corso "LINGUISTICO" (A)

FARANDA ROSALLA

040171963 UCRIA (ME)

4" zex DL corsn "LINGUISTICO" (A)

FASOLO GIOVANNA

2406/ 1967 CAROMLA {ME)

3 s CL corso "LINGUTSTICO"

GUMINA MALRIZIO

18/07/1957 MILAZZO (ME)

1" sez AL corso "LINGUISTICO" (A)

L& GALTA CALOGERD

D4/10/1971 SANTAGATA DI
MILITELLO [ME)

4~ zez BL corso "LINGUISTICO"

Y i
.. ; IL DIRIGENTE SCOLASTICO
g sﬂ,ﬁ-’iﬂjgﬂgﬁﬁﬂ%ﬂm

By 1ol 7






ISTITUTO ISTRUZIONE statale SUPERIORE "L. Sciascia "
98076 SANTAGATA DI MILITELLO (ME) C.ca Muti C.F.: 95001840834 C.M.: MEPCO03013

f-"ﬂﬁ Riepiloga Eletti con Dati di Nascita
Organo Collegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

Nome & Cognome Data e Luogo di Nascita Classe
2171171570 SANT AGATA DI \
NASD ONOFRIO VINCENZA MILITELLO (ME) 2" sez7 AL corso "LINGUISTICO® (A)
PINTAUDI MICHELANGELD 03/02/1965 NASD (ME) 1™ seg AL corso "LINGUISTICO™ (A)

PLZZING MARIA ROSINA

01/08/1961 FICARRA (ME]

5* sez CL corso "LINGUISTICO"

PLZZUTO GIUSEPPINA

24/03/1965 MISTRETTA (ME)

5 saz AL corso "LINGUISTICO" (A)

PRESTIMONACO PALMITTO | 04/12/1974 SANT AGATA DI
LUCA MILITELLO (ME) 3" sez AL corso "LINGUISTICO™
SAPIENZA SUSANNA | 21/05/2969 {ﬁ;’*m o 5+ sez CL corso "LINGUISTICO"
SCAFIDI MIMMO ;ﬂﬁziﬁg 5~ sez AL corso "LINGUISTICO" (A)
Sgré Roberto D?-’“ﬁ#f;ms"'g"};i‘;‘”‘ o 2~ sez AL corso "LINGUISTICO" (A)
VALENTI GIUSEPPINA ESLIE;:;%%E 3" ser AL corso "LINGUISTICD"
Valore Giussppe lﬁ.fﬁ[?::iﬁ:zf;r:l:;;Rm 1~ sez BL corso "LINGUISTICO™

sy 3
F:;.J‘S 125 Axios Italia Engincering (AXSOCEGO4.ADX) (8.2.1] - 30,10/2015

.} ILDIRIGENTE SCOLASTICO
/. ProlssaMaria Larissa BOLLAC

\_\_\__ Frapd . e =]

Fagewa 2k 2



ISTITUTO ISTRUZIONE statale SUPERIORE "L. Sciascia "

88076 SANTAGATA DI MILTTELLD (ME) C.ca Muti C.F.: 95001840834 C.M.: MEPCDO30L3

4 Riepilogo Genitori per Classe per I'Anno Scolastico 2015/ 2016
“TAZ" Riepilogo Eletti con Dati di Nascita
Organo Collegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

MName e Cognome

Data & Luogo di Mascita

Classe

BEMEDETTO FRAMCESCA

31/12/1972 BARLETTA (BT}

4~ gaz AC corso "CLASSICO"

BERTOLING ANTONING

13/06/1955 SANTAGATA [
MILITELLC (ME}

1™ g27 AC corso "CLASSICO™

BORGIA SALVATORE

26/08/1551 SANT'AGATA DI
MILITELLO {ME)

2" sez AC corso "CLASSICO!

CAPUTO MARLA ESTER

30706/1970 ACQUEDOLCT
(ME]

1~ sez BC corso "CLASSICO"

CARUSC MARIA

20/01/1966 MONCALIER]
{TO)

2~ ez AC corso "CLASSICO"

CICCIA AMMA MARLA

28/10/1965 SANTD STEFANO
DI CAMASTRA (ME)

3 ooz AC corso "CLASSICO™

COLANING FRAMNCA

2970371962 SANT AGATA DI
MILTTELLO {ME)

5~ sez BO corso "CLASSICOY

D'AMICO CARLO

2B/07/1959 SANTAGATA DI
MILITELLE (ME)

5" sez AC corso "CLASSICD"

DI BELLA GIUSEPPA

0770271956 MESSINA (ME)

1™ =8z AC corso "CLASSICO"

FABIO TERESA MARLA

18/07/ 1966 CATANIA (CT)

5 sez BC corso "CLASSICDT

FAZIO MARIA STELLA

24/03/ 1968 SANTAGATA DI
MILTTELLO {ME)

3~ sez AC corso "CLASSICO"

Ferina Maria Concetla

0371271964

2 587 BC corso "CLASSICO"

GAGLIONE CONCETTA

16/02/ 1958 PALERMO [PA)

1™ =ez BC vorso "CLASSICO"

GIOITTA MALURD

16/01/1970 MESSINA (ME)

4~ ger BC carso "CLASSICO"

IGNAZZTTTD LUCTA

LL/08/ 1966 PIRAING (ME)

4~ sez AC corso "CLASSICOT

LUFICA ROSALTA

19/08/1970 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

4~ sez BC corso "CLASSICO"

MALTESE MARTA CONCETTA

22/02/1969 PALERMD (PA}

5 soz AC corsp "CLASSICO"

MEZZA GIUSEPPE DOMENICO

17/06/1067 TELESE TERME
i
(BN

2™ =27 BC corsn "CLASSICD"

RUMORE MARLA

Ef11/ 1965 PALERMO {PA)

3 zez BC corso "CLASSICD"

TROVATO MARLA CARMELA

(13/01/1972 ACQUEDOLCI
(ME)

3 ser BT corsg "CLASSICO!

IL DIRIGE
Pmissg

[ £

-

F.
L&

Pl
|
f

SCOLASTICO

'a.Lanssa BOLLACI

N v’\

Faging 4

xi







ISTITUTO ISTRUZIONE STATALE SUPERIORE "L. Sciascia”

2 %
£

*-'i 98076 SANTAGATA DI MILITELLO (ME) C.da Muti C.F.: 95001840834 C.M.: MEPS003016

Riepilogo Genitori per Classe per I'Anno Scolastico 2015/2016

* Riepilogo Eletti con Datl di Nascita
Organo Collegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

Nome e Cognome

Data e Lumdl MNascita

Classe

BRIGANDT CARMELA

27/11/19568 SANTAGATA DI

2~ =ez CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"

MILITELLO {ME)
17/03/1968 SANTAGATA CI . \
/ ~ - QP APPLI
O'AMICO GIUSEPFIMA MILITELLO (ME) 3~ sez DSA corsd "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE CATE
IRRERA GIUSEPPA 27/10/1963 MESSINA (ME) 37 sez CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"
LATING ORLANDO LPALFIF0 A I e 1 sez DSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"

D'ALUNZIO (ME)

LAZZARA BASILIO

/12/1961 LONGI (ME)

3~ sez CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"

MACAUDA MARILENA

05/03/1968 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

1~ sez CSA corso "SCIENTIFICO - QOPZIOME SCIENZE APPLICATE"

MACAUDA STEFANIA

16/05/1970 PATTI (ME)

3~ sez DSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIEMZE APPLICATE"

NAPOLI ENZA 29/ 12/1974 PINEROLO (TO) 1~ ser DSA corso "SCIENTIFICD - QFZIONE SCIEMZE APPLICATE”

PRINCIOTTA CARMELD 24/06/1963 SAN MARCO j . .
sk i 2 sez DSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE
SCRIMIZZI MARIA TERESA | ¥/ Dz”g“{f“;‘ TRATELD 2* sez CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"

VOLPE ANTONIO

a1/11/1963 CARONIA {ME)

2~ sey DSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"

et =

-

| xTc‘:G Axios [iaiia Engineering (AXSOCEGOS.ADX) [6.2.1] - 30/10/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Mana Larissa BOLLACI
P,
~

Paging J a &







ISTITUTO ISTRUZIONE STATALE SUPERIORE "L. Sciascia"

¥ Riepilogo Eletti con Dati di Nascita

Organo Collegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

98076 SANTAGATA DI MILITELLO (ME) C.da Muti C.F.: 95001840834 C.M.. MEPS003016

Y Riepilogo Genitori per Classe per I'Anno Scolastico 2015/2016

Nome e Cognome Data e Luogo di Nascita Classe

Amadore Nunzio Salvatore Djﬂéﬁ:g‘:‘hﬁ? 24 sez BS corso "LICEO SCIENTIFICO”

Barone Franca 28/10/1967 2~ sez ES corso "LICEQ SCIENTIFICO"
Brigandi’ Carmela 271 jﬂfmﬁgn - 2~ sez2 CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"

Caiola Serafina mfmﬁi%ﬁg:ﬁm A 5~ sez BS corso "LICEQ SCIENTIFICO"

Cesarino Carlo zﬁfnillm {ﬂ:: e 3~ sez BS corso "LICED SCIENTIFICO"

Conti Giuseppina IEH?{_::_?I:_ESSE?:E?H = 5~ sez AS corso "LICEQ SCIENTIFICD™

Crivilaro Francesco Ry mﬁg‘ FRATEAC 2~ sez BS corso "LICEO SCIENTIFICD"

D'amico Giuseppina

17/03/1968 SANTAGATA DI
MILTTELLO (ME)

3" spz DSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"

Di Giorgio Giannitto Calogero ﬂﬁ{lﬁ;ﬁﬁﬂiiﬁ“ e 4+ =27 AS corso "LICED SCIENTIFICO"
Fablo Maria wfm“;f&'::i’éﬁ‘:&?” o 3 se7 AS corso "LICEO SCIENTIFICO"
Fontana Giovanni 15"%5‘}1%6(3?; PRATELL 4% sez S corso "LICEQ SCIENTIFICO"
Fragale Jaceeling 17/12/1972 1~ sez AS corso "LICEQ SCIENTIFICO™
Fusaro Carmela 10/07/1964 FRAZZANO (ME} 4~ sez BS corso "LICEQ SCIENTIFICO"

Gerac Fladelfio

01/07/1961 SAN FRATELLOD
(ME}

4" 5ez AS corso “LICEQ SCIENTIFICO"

Giordano Antonino

24/02{1965 MESSINA (ME)

4"~ sez B5 corso "LICEQ SCIENTIFICO"

Irrera Giuseppa

27/ 1071963 MESSINA (ME)

3 sez CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"

Latino Orlando

15/01/1956 SAN MARCO
D'ALLINZIO (ME)

1" sez DSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"

Lazzara Basllio

06/12/1961 LONGI (ME)

3* sez CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"

Macauda Marilena

05/03/1968 SANT'AGATA DI
MILTTELLO {ME)

1" sez CSA corsg "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"

Macauda Stafania

L&/05/1970 PATTT {ME!

3" sez DSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE"

Mairnone Maria

28/12/1966 CARONIA [ME)

24 saz AS corso "LICED SCIENTIFICO™

-

Axios Italis Engineering (AXSOCEGDS.ADX) [6.2.1] - 30/10/2015

4 1]

(Fif IL DIRIGENTE SCOLASTICO
\" 2\ % Prof.ssa Mafig Larissa BOLLAC/
s

A Al o

(4







ISTITUTO ISTRUZIONE STATALE SUPERIORE "L. Sciascia"

s R T Riepilogo Eletti con Dati di Nascita

Organo Coflegiale: CONSIGLTO DI CLASSE

SE076 SANTAGATA DI MILITELLO (ME) C.da Muti C.F.: 95001840834 C.M.: MEPSDO30LE

Riepilogo Genitori per Classe per I'Anno Scolastico 2015/2016

Nome e Cognomea

Data e Luoga di Nascita

Classe

Martino Cinnera Silvia

27/01/1971 SAKN MARCD
D'ALUNZIO (ME)

3~ 5z BS corso "LICED SCIENTIFICO"

Mazurco Masi Carmelo

0671171962
CASTELL'UMBERTO {ME}

o ogpz A5 corso "LICED SCIENTIFICO™

Mistretta Terasa

(15/03/15976 SANTAGATA DI
MILTTELLC (ME)

3 sap AS corse "LICED SCIENTIFICO"

Mapoli Enza

2971271974 PINERDLD (TC)

1~ 522 DSA corso "SCIENTIFICO - QRZIONE SCIENZE APPLICATE"

Pistone Albha

D4/12/1968 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

5~ gez C5 corsn "LICED SCIENTIFICO"

Princiotta Carmelo Giowanni

24/06{1963 SAN MARCO
D'ALUNZIO (ME)

2 =ey DSA corso "SCIEMTIFICO - DPZIONE SCIEMZE APPLICATE

Pulea Eloisa Piz

(15/05/ 1968 SANT AGATA DT
MILITELLO (ME)

4 goy DS corso "LICED SCIENTIFICO”

Pulina Angela

16/10/1969 PALERMO (PA)

1~ sez AS corst "LICEQ SCIENTIFICO"

Purpora Yincenza

D1/10/1969 SANT'AGATA DI
MILITELLO (ME)

4" 527 D5 corso "LICEQ SCIENTIFICO"

Cuiles Maria Giuseppa

05/032/1967 FRANCLA (EE)

4 goy 5 carso "LICED SCIEMTIFICO™

Russo Femminelia Maria

L14/02/ 1966 STRACUSA (SR)

5 sz BS corso "LICED SCIENTIFICC

Sorimizzi Maria Terasa

2070271961 SAM FRATELLO
{ME)

2- sez C5A corso "SCIENTIFICO - OFZIONE SCIENZE APPLICATE

Soro' Emilizna

26/09/1967 PATTI (ME)

2~ gz A5 corso "LICED SCIENTIFICD"

Todarn Sikvana Benedetta

26/05/1970 SANT'AGATA DI
MILITELLO (ME)

1™ =ez BS corso "LICED SCIENTIFICO”

Versao Alessandra

16/09/1979 PALERMO [PA)

1 saz BS corso "LICED SCIEMTIFICT®

Wilardo John 200021973 7 gay ES corso "LICED SCIEMTIFICO™
Vinci Pina Concetta 01/02/2860 5" ==z C5 corso "LICEQ SCIENTIFICO"
Volpe Antonio 0171171963 CARONTA {ME)} 2™ sey DSA corso "SCTENTIFICD - QFZIOME SCIENZE APPLICATE"

e ’
s - Axlos Ttalia Engineoring (AXSOCEGOL ADX) (6.2.1] - 30/10/2015

SR

0 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
ey Pt fa Larissa BOLLAC!

| A A

b






ISTITUTO ISTRUZIONE statale SUPERIORE "L. Sciascia "

Organe Collegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

Q805 SANT AGATA DI MILITELLD (ME) C.da Muti CF.: 95001840834 C.M_: MEPCODZ0L3

¥ Riepilogo Alunni per Classe per I'Anno Scolastico 2015/2016

#* Riepilogo Elett con Dati di Nascita

Classe

Cognome e Nome

Data e Luogo di Mascita

17 58z AL corsa "LINGUISTICO" (A}

Gumina Givlia Samadhi

20/06/2001 SANT AGATA DI

MILITELLO {ME)
1 z=z AL corsn "LINGLIISTICO" (A) Pzlazzi Elena 26/05/2001 MISTRETTA (ME]
27 sor AL corso "LINGUISTICO" (A) Lapi Kzisi 2871272000 ALBAMTA
L0/ L2000 SANT AGATA [

2" sez AL corso "LINGUTSTICO™ (A)

Mastrantanio Mary Elizabsth

MILTTELLO {ME)

3 gez AL corso "LINGUISTICO”

Crivillarg Lorenzo

15/04/1998 MELZO (M1

3% sa7 AL corso TLUNGUISTICO"

Rabbone Elisa

15/10/1399 MESSINA (ME)

2™ ser AL corso "LINGUISTICO™ {A)

Fabio Fedenco

26/07/1998 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

4™ =2z AL corso "LINGUTSTTCO" (A)

Gurning alessandra

04/02/ 1999 MESSINA (ME)

5" sez AL corse "LINGUISTICG" (A)

Riglo Claiedia

PE041997 MESSINA (ME)

A% sz AL corsg "LINGUISTICO™ (A)

Vaszalle Giorgia

05701715997 VERCELLI (¥C)

L™ sey BL corso "LINGUISTICO

Cappello Silvia Natalia

24/12/2001 MESSINA [MF)

1 sex BL corso "LINGUISTECO"

Famico Francesca

25/04/2002 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

2 =az BL corso "LINGUISTTCO"

Fioooo Mausica

14/02/2001 SANTAGATA DI
MILITELLD {ME)

2™ saz BL corso "LINGUISTICO"

Sirna Marta

04/02/2001 SANT AGATA DI
MILITELLO {ME)

3% ser BL corso " INGUTSTICO™

Robbio Edward

1271071995 MESSINA (ME)

3 geg BL corso "LINGUISTICO"

Tombesi Ludovica

18/05/1993 ROMA (RM)

4% qo7 BL corso "L TNGUISTICD"

Alioto Aurcra

Q50915999 SANTAGATA I
MILITELLO {ME}

4™ sez BL corso "LINGUISTICO"

Baha Samuele

04/12/ 1998 PATTL (ME)

54 ser Bl corso "LINGUISTICO" (A)

Cipriano Carla

1AH097 1997 SANT'AGATA DL
MELTTELLY (ME]

57 ez BL corsa "LINGULSTICO™ (A}

SCiano’ Aurora

20/06/1997 SANTAGATA DI
MILITELLD (ME)

2™ sez CL corso "LINGUISTICO"

Colliera Anigesia

15/01/2001 MISTRETTA {ME)

=
CAXICIS Axios [aliz Engincoring (AXSOCEAGS.ADX) [6.2.1] - 30/10/2015




_ ISTITUTO ISTRUZIONE statale SUPERIORE "L. Sciascia "
geso o, 98076 SANT'AGATA DI MILITELLD (ME) C.da Muti C.F.: 95001840334 C.M.: MEPCOU30L3

m#ﬁ!{%_»«u‘ﬁ’ Riepilogo Eletti con Dati di Nascita

Organa Collagiala: CONSTGLIO OF CLASSE

/ Riepilogo Alunni per Classe per I'Anno Scolastico 2015/2016

Classe

Cognome e Nome

Data e Luogo di Nascita

2% a7 CL corso "LINGUISTICG"

¥ Resa Filomena

22052000 MADDALCNI (CE)

3™ ser CL corso "LINGUISTTCO™

(zalabi Giordano Marting

29/03/15999 SANTAGATA DI
MILITELLO {ME)

3 zez CL corso "LINGUISTICO"

Valore Anng

107081950 SANTAGATA Ol
MILITELLO {ME)

% 527 (L corsg "LINGUISTICO"

Raffaela Giorgia

2771171997 PATTI (ME)

4™ gez CL corso "LINGUISTICO®

Spinglla Simona

30/12/1997 PATTI (ME)

4" sz DL corse "LINGUISTICO" (a)

Carnistraci Ressalla

3070171996 SANT AGATA 0T
MILETELLD (ME)

4" gz DL corso "LINGUISTICO™ [A)

Mici Sofia

101/02,1998 PATTI (ME)

5" gaz DL corsg "LINGUISTICO"

Anastasi Sabring

10/06/1097 SANTAGATA I
MILITELLD (ME)

57 se7 DL corso "LINGUISTICO™

Bandris Tareza Carina

14041996 ROMANIA (EE)

=
.C:j'?.{i [ Axios Ilalis Engineordng (AXSOCEASEARK) (5. 2.1 - 30/18/2015

= _
.= W DIRIGENTE SCOLASTICO
& dar gy s s S







ISTITUTO ISTRUZIONE statale SUPERIORE "L. Sciascia "

Organo Collegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

3 D8076 SANTAGATA DT MILITELLO (ME) C.da Muti C.F.: 95001840834 C.M,: MEPCO03013
Y

Classe

Cognome & Nome

Data e Luogo di Nascita

1 sez AL corso "LINGUISTICO™ [A)

(3umina Giulia Samadhi

20/06/2001 SANT AGATA DT
MILITELLC {ME)

19 g2 AL corso "LINGUISTIOON™ (A}

Pzlazzi Elenz

26/05/2001 MISTRETTA (ME)

27 g0z AL corso "LINGUISTICO" (A)

Lapi Keisi

2B/12/2000 ALBANLA

2~ saz | corso "LINGUTSTICO" (A)

Mastrantonic Mary Elizabeth

10/10/2000 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

3™ =ez AL corso "LINGUISTICO™

Crivillaro Lorenzo

15/04/1999 MELZO {MI)

3 zaz AL corso "LINGUISTICO"

Rabbone Elisa

151071999 MESSINA (ME)

4% sez AL corso "LINGUISTICO" (A)

Fahio Federico

26/07/1998 SANTAGATA DI
MILITELLO {ME)

4~ ez AL corso "LINGUISTICO" (&)

Gumina Alessandra

04/02/1999 MESSINA [ME)

2 gez AL corso "LINGUISTICO" (A)

Riclo Claudia

28/04/1997 MESSINA {ME)

& sez AL corso "LINGUISTICO" (4)

Vazsallo Giorgia

05/01/1997 VERCELLT (V)

L™ sez BL corso "LINGUISTICO"

Capoello Silvia Natalia

24/12{2001 MESSINA {ME)

1% ez BL corso "LIMGUISTICG"

Damico Francesca

25/04/2002 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

2™ ey BL corso "LINGUISTICO"

Ficcoo Nausica

14/02/2001 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

2" gez BL corso "LINGUISTICO"

Serna Marta

0470272001 SANTAGATA DT
MILITELLO (ME)

3" sez BL corso "LINGUISTICO"

Robbio Edward

12/10/1999 MESSINA (ME)

3" ez BL corso "LINGUISTICO"

Tombesi Ludovica

18/05/1999 ROMA (RM)

05/09/1599 SANTAGATA DI

4 gpr BL "LINGUISTICO™ Al A
1= Corso 060 AUrDFa MILITELLO (ME}
4™ sez BL corso "LINGUISTICO™ Babia Samusie 0412/ 1995 PATTI (ME)
5" gez BL corso "LINGUISTICO" (A) Cipriano Carla NS R AL

MILITELLO (ME}

5" sz BL corso "LINGUISTICD" (A)

Sciano’ Aurora

20/06/1997 SANTAGATA D1
MILTTELLC {ME}

2 gz CL corso "LINGUISTICO™

Cellura Angela

15/01/2001 MISTRETTA [ME)

o | _::-(Tg,:) S Axlos ItaMa Enginearing (AXSOCEADS.ADX) [6.2.1] - 30,10/ 2015




ISTITUTO ISTRUZIONE statale SUPERIORE "L. Sciascia "
98076 SANT'AGATA DI MILITELLO (ME} C.da Muti C.F.: 95001840834 C.M.: MEPC003013

21" Riepilogo Alunni per Classe per I'Anno Scolastico 2015/2016
o+ Riepilogo Eletti con Datl di Nascita
Organo Colfegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

Classe Cognome e Nome Data e Luogo di Nascita
27 sez CL corso "LINGUISTICO" Di Rosa Filomena 22/05/2000 MADDALONI (CE)
i . 29/03,1599 SANTAGATA DI
A "N - | Mar /
3 sex CL corso "LINGUTSTICO Galati Gigrdano Mariing MILITELLO (ME)
n " 10708/ 15999 SANTAGATA DI
fa)
3 sez CL corso "LINGULSTICO Yalore Anna MILITELLO {ME])
5 g CL corso "LINGUISTICO" Raffacle Giorgia 2771171997 PATTI (ME)
57 se7 CL corse "LINGUISTICO" Spinella Simana 30/12/1997 PATTI (ME)
: ; 300172998 SANTAGATA DI
s " HL TR I e - az
4 may DL corso "LINGUISTICO" (A) Cannistrad Ros=alla MILITELLO (ME)
4" zaz DL corso "LINGUISTICO" (A) MNid Sofia 10/02/1995 PATTI (ME)
5 : : 10706/ 1997 SANTAGATA DI
~ | | ] o
5 sz DL rorso "LINGUISTICO Anastasi Sabrina MILITELLO (ME)
54 g7 DL corso "LINGUISTICO" Berdris Tereza Carina 16/04/1996 ROMAMIA (EE)

z -\ 1L DIRIGENTE SCOLASTICO
= Prof.ssaMapia Larissa BOLLAC
i s CE.C&
.-./ - !
P

i

il



ISTITUTO ISTRUZIONE statale SUPERIORE "L. Sciascia "

.
..E”M"?E"-’? Riepilogo Eletti con Dati di Nascita

Organo Collegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

Classe

Cognome & Nome

Data e Luogo di Mascita

1" sez AC corso "CLASSICO”

Alizzi Francesco

05/02/2002 SANTAGATA DI
MILTTELLD (ME)

1~ ge7 AC corso "CLASSICO"

Pagliaro Chiara

LA072002 SANT AGATA DI
MILITELLO (ME)

2™ ser AC carso "CLASSICO!

Gentile Alessia

31/10/2000 ROMA (RM)

27 g AC corso "CLASSICO™

Taluna Angelica

08/01/2001 PALERMO (PA)

3~ gp7 AC corso "CLASSICO"

Carusc Francesco

23/03/1999 MISTRETTA (ME)

3™ sez AC carso "CLASSICO"

Rundn Sotera Alessandra

17/03/1999 PATTI {ME)

4 maz AT corso "CLASSICO”

Gentile Giulia

18/11/1998 BOLOGNA (BO)

4"~ sez AC corso "CLASSICO!

Qiriti Salvatore

11/07/1598 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

g~ gey AC corso "CLASSICOY

Celsa Rosa

30/12/19597 MISTRETTA (ME)

5~ opz AC corso "CLASSICO"

Di Marco Marianna

18/04/1957 SANT'AGATA DI
MILITELLG (ME]

L™ sez BC corso "CLASSICD"

Cangemi Gabriels

28/05/2002 MESSINA (ME}

1 sez BC rarsg "CLASSICO"

Riclo Biagio

(18/05/2001 SANTAGATA DI
MILITELLE {ME)

2 o7 BC corso "CLASSICO™

Fabia Salvatore

37/17/2000 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

2" sez BC corso "CLASSICO"

Mezza Lilia Pia

26/03/2001 SANT AGATA DI
MILITELLO {ME])

1 ez BC corso "CLASSICO"

Caputo Arturo

[9/07/1959 MISTRETTA (ME)

3~ gez BC corsp "CLASSICO

Migrelli Francesca

26/089/1999 MISTRETTA (ME)

4~ gpz BC corso "CLASSICO!

Ginitta Mattia

23011999 SANT AGATA DI
MILTTELLD (ME)

4 g7 BC oorso "CLASSICO"

Scaffidi Fonti Giuliana

19/11,/1998 SANTAGATA DI
MILITELLD (ME)

5~ sey BC corso "CLASSICOY

Bontempo Glonia

23,02/ 19597 SANTAGATA OI
MILTTELLO {ME)}

5 sz BC corso "CLASSICO"

Corvisar Maria Chiara

06,/03,/1997 MESSINA (ME)

< ){'f;::r S Awios Ialie Engineering (AXSOCEASS.ADK) (6.2.1] - 30710/ 2005

h ‘;L DIRIGENTE SCOLASTICO

: 1= Prof.ssa Mgn larissa BOLLACI
Aok ARLE AL

i R




ISTITUTO ISTRUZIONE statale SUPERIORE "L. Sciascia "

oy 0t

#ehis i7" Riepilogo Eletti con Dati di Nascita
Organe Collegiale; CONSIGLIO DI CLASSE

SB076 SANT AGATA DI MILITELLC {ME}) C.da Muti C_F.: 95001840834 C.M.: MEPCO03013

Riepilogo Alunni per Classe per I'Anno Scolastico 2015/2016

Classe Cognome & Nome Data e Luogo di Nascita
e . o £ - 05/02/2002 SANT AGATA DI
1 z CLASSI
5&2 AC corso CD Alizzi FranCesco MILITELLO (ME)
! : : L270772002 SANTAGATA DI
1~ sez AC corso "CLASSICO" 1 Lo
rs co Pagliaro Chiara MILITELLO (ME)

2~ ser AC corso "CLASSICO"

Gentile Alessia

31/10/2000 ROMA {RM)

2~ 582 AC corso "CLASSICO”

Ialuna Angefica

08/01;2001 PALERMO [PA)

3™ sez AC corso "CLASSICQ"

Caruso Francesco

230371999 MISTRETTA (ME)

3~ sez AC corso "CLASSICO"

Rundo Sotera Alessandra

17/03/1999 PATTI (ME)

4" gez AC corso "CLASSICO"

Gentile Giulia

181171998 BOLOGNA [BO)

4~ spz AC corso "CLASSICO"

Oriti Salvatore

L1/07/1998 SANT'AGATA DI

MILTTELLO (ME)

5™ sz AC corso "CLASSICO"

Celsa Rosa

30/12/1997 MISTRETTA (ME)

5% sez AC corso "CLASSICO"

Di Marco Marianna

18/04/1997 SANTAGATA DI

MILITELLO (ME)

1 sey BC oorso "CLASSICO"

Cangerni Gabrigle

2B/05/2002 MESSINA (ME)

1* sez BC corso "CLASSICO™

Ricio Biagio

DE/05/2001 SANTAGATA DT

MILITELLO (ME}

2" sez BC corsp "CLASEICO"

Fabio Salvators

2771272000 SANT AGATA DI

MILITELLO (ME)

2 sez BC corso "CLASSICO"

Mezea Lilla Pia

26/03/2001 SANT AGATA DI

MILTTELLD {ME)

3" sez BC corso "CLASSICO"

Caputo Arturo

09/07/1999 MISTRETTA (ME)

3~ ser BC corso "CLASSICOM

Migrelli Francesca

26/09/1999 MISTRETTA {ME)

4~ sez BC corso “CLASSICO”

Ginitta Mattia

23/01/15999 SANT'AGATA D]

MILITELLO [ME)

4" gaz BC corsg "CLASSICO™

Scaffidi Forti Giufiana

19/11/1998 SANTAGATA DI

MILITELLO {ME)

5" sez BC corso "CLASSICO"

Bortempa Gloria

23/02/1997 SANT AGATA DI

MILITELLO (ME)

5~ sez BC corso "CLASSICO"

Corviseri Maria Chiara

(16/013/1997 MESSINA (ME}

CJJ-E:TO S Awios fealis Engincoring (AXSOCEAOS. ADY] [5.2.1] - 30710/ 2015 ol

[ Profsss

" 'IL DIRIGEN

'SCOLASTICO

,;-; Lanssa BOH ACY

=

'a—_ihx‘,,__t.*:

¥




ISTITUTO ISTRUZIONE statale SUPERIORE "L. Sciascia "

98076 SANTAGATA DL MILITELLD (ME) C.da Muti C.F.: 95001840834 C.M.. MEPCDO30L3

‘42 Riepilogo Alunni per Classe per I'Anno Scolastico 2015/2016
4" Riepilogo Eletti con Dati di Mascita
Organe Collegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

Classe Cognome & Nome Data = Luogo di Nascita
34 sez ASU corso "SCIEMZE UMAME" Giallanza Silvia 0%/ m’:ﬁﬁ_?.?.;&ﬁigm =
34 gz ASU corsp “SCIEMZE UMANE" Vicario Laura Tindara 2770271999 MESSIMNA (ME)
1~ saz ASL corso "SCIENZE UMANE" Caprino Pagliazzo Vanessa (4,/01/2001 MISTRETTA {ME)
1 s=z ASI) comso "SCIENZE UMANE" Dodeci Chiara Graziella 09032000 MESSINA (ME)

Y 2771171999 SANT AGATA DI
A c A n ME" ¥
2 57 ASU corso "SCIEMZE UMAME Brogna Vittoria MILITELLO (ME)

3 ; . 30,/11/1998 CERMNUSCO 5UL
~ sez ASU cor I NE"
2 sez ASL corso "SCIENZE UMANE Pulvino Marco Maria NAVIGLIO (MI)

~ R " . . 23/12/2001 SANTAGATA DI
1~ =pz BSU rorso "SCIEMZE LUMANE Lupica Aurora MILITELLO {ME)

05/09/2001 SANT AGATA DI

1~ o7 ra0 "SCIENZE UMAME” idati Ab

2 BSU carso MNE Sidati Abate Serena MILITELLO (ME)
2 sez BSIJ corso "SCIENZE LUMANE" Carrini Chiara 05/06/ 2000 MISTRETTA (ME)
2* sez BSU corso "SCIEMZE UMAMNE" Pidala' Lorena 05/04/ 2000 MESSINA (ME)

v+, IL DIRIGENTE SCOLASTICO
:‘ meSS__-_}wE@ﬁj%mm

=
CAXICYS Axios Ttalia Engineering (AXSFOCEADS ADX) 16.2.17 - 30/10/ 2015



ISTITUTO ISTRUZIONE statale SUPERIORE "L. Sciascia "
98076 SANT'AGATA DI MILITELLO (ME) C.da Muti C.F.; 95001840834 C.M.: MEPCDO3013

ﬁ ?‘“7" Riepilogo Eletti con Dati di Nascita
Organo Colfegiate: CONSIGLIO DI CLASSE

Classe Cognome & Nome Data e Luogo di Mascita
34 gez ASU corso "SCIENZE UMAMNE" Giallanza Silvia DEEG3§§EEF?_ESLTS}§%?TA DI
3~ sz ASU corso "SCIENZE UMANE" Wicario Laura Tindara 27/02/1950 MESSINA {ME)
1 saz ASU corso "SCIENZE UMANE" Capring Pagliazzo Vanessa 04/0L72001 MISTRETTA (ME)
1 ez ASU corso "SCIENZE UMANE" Diodec Chiara Graziela 09/03,2000 MESSIMNA (ME)
2" sez ASU corso "SCIENZE UMANE" Brogna Vitlona AL B ST AGaRA D

MILITELLO (ME)

30/11/1998 CERNUSCO SUL

2™ sz ASL corso "SCIENZE UMAME" Pulving Marco Maria NAVIGLIO (MI)

1 o7 BESU corso "SCIEMZE UMAME" Lupica Aurora 23;12ﬁﬁ[#F.SLT_gT:{i‘?E?TA Fr
1™ sez B5U corso "SCIENZE UMANE" Sidoti Abate Serena GEIUBﬁP&SLmﬁ%QTﬁ &
2 gez BSU corsn "SCIENZE UMANE" Carrini Chiara 05,/08/2000 MISTRETTA (ME)
2% =az BSU corso "SCIEMZE UMANE" Fidala® Lorena 05/04/2000 MESSINA (ME)

anssa BGLLACI

—1»___‘.«_4__,_

-
CAXIS Axios Iialia Engimeering fAXSOCEARSADX) M6, 2.1] - 30/10/2015




ISTITUTO ISTRUZIONE STATALE SUPERIORE "L. Sciascia™
98076 SANTAGATA DI MILITELLO (ME) C.da Mutl C.F.: 95001840834 C.M.: MEPSO030L6

#’ Riepilogo Alunni per Classe per I'Anno Scolastico 2015/2016
# Riepilogo Eletti con Dati di Nascita
Organo Coflegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

Classe Cognome & Nome Data e Luogo di Nascita
: 13702/ 1959 SANT AGATA DI
4A v
sz DS corso "LICED SCIENTTFICO Barbagallo Martina MILITELLO (ME)
4~ gz DS corse "LICEQ SCIENTIFICO" Marino Ignazio Mattia 04/06/1998 MESSINA (ME)
2" gez ES corso "LICEQ SCIENTIFICO™ Eimo Angelo 25052000 TRIESTE (TS)
2% say ES corso "LICEQ SCIENTIFICO" Piscicneri Desiraa 10/03/2000 MESSINA (ME)
- - S 05/08,/2001 SANTAGATA DI
1™ sez AS EQ SCIE
sz AS corso "LIC NTIFICD Occhiuto Iris MILITELLO (ME)
1+ sez AS corso "LICEO SCIENTIFICO" Spitaleri Giuseppe 30/10/2001 MESSINA (ME)
" - 05/11/2000 SANTAGATA DI
2% 57 AS EC SCI 15k
7 AS corso "LIC ENTIFICO Forad Cristian MILITELLO (ME)
2" sez AS corso “LICEQ SCIENTIFICD" Piccola Giulia 12/06/2000 MESSINA (ME)}
3™ saz AS corso "LICEC SCIENTIFTCO™ Calanm Martina 14/06/1959 PALERMO (PA)
oA . g E 18/05/1999 SAMNT AGATA DI
3~ sz AS corso "LICEQ SCIENTIFICD liz .
Malia Gaetano MILITELLD (ME)
4~ sez AS corso "LICED SCIENTIFICO" Cerri ARIREASE ST AGATA R
SO FORERC MILITELLO (ME)
A . A ) (080215999 SANT AGATA DI
4% sez AS corsg "LICED SCIENTIFICO I Frs
b b MILITELLO (ME)
54 sez AS corso "LICEQ SCIENTIFICO" - V07 00 SAISY NI Dl
5 Faranda Giuseppe MILITELLD (ME)
5~ =27 AS corso "LICED SCIENTIFICO™ Maodica Vincenzo 26/02/1998 MESSINA (ME)
1" sez BS corso "LICEQ SCIENTIFICQ™ Criml Maria Giulia 15/10/2001 MISTRETTA (ME)
1™ sez BS corso "LICEQ SCIENTIFICO™ Silla Gastano 25/09/2001 PATTI (ME)
7~ se2 BS corso "LICED SCIENTIFICO" Conting Giovanni 08/07/2000 SANTAGATA DI
i MILITELLO {ME)
2™ sez BS corso "LICEQ SCIENTIFICO" Crivillaro Gabriele 27705/ 2000 MELZO (MI)
~” = . " : ; 26,/05/1950 SANT AGATA DI
3* sez BS corso "LICEQ SCIENTIFICO Pist Il An
it I MILITELLO (ME}
3" ge7 BS corso "LICED SCIENTIFICO" Santoro Antoning 06/11/1999 PATTI (ME)
ot ~ - . 13/09/1998 SANT AGATA D1
4" ser BS corso "LICEQ SCIENTIFICO 1
Destro Pastizzars Chiara MILITELLO (ME)

XS Axios Itatia Engineering (AXSOCEADS.ADX) [6.2.1] - 30/10/2015




ISTITUTO ISTRUZIONE STATALE SUPERIORE "L. Sciascia”

-

" Riepilogo Elett con Dati di Nascita

Organo Collegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

98076 SANT'AGATA DI MILITELLO (ME) C.da Muti C.F.: 95001840834 C.M.: MEPS003016

4% Riepilogo Alunni per Classe per I'Anno Scolastico 2015/2016

Classe

Cognome e Nome

Data e Luogo di Nascita

4~ gez BS corso "LICED SCIENTIFICO"

Orando Debora

26/11/1998 MISTRETTA (ME)

5~ sep BS corso "LICED SCIENTIFICO"

Bodanza Antonio

17/01/155%6 MISTRETTA (ME)

5~ sor BS corso "LICEQ SCIENTIFICG"

Riisso Chigra Tindara

1070471957 MESSINA (ME)

4 gez C5 corso "LICED SCIENTIFICO"

Brunello Gicwvanm

11/05/1998 SANTAGATA DT
MILITELLD (ME)

4~ gey CS corso "LICEQ SCIENTIFICO"

Prest Michels

19711715998 MISTRETTA (ME]

5~ gaz £5 rorso "LICED SCIENTIFICO"

Amata Fabio

19/02/1997 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

5 g2z 05 comso "LICED SCIENTIFICO"

Baniyi Benadetta

0E/12/1997 MISTRETTA [ME)

1~ sez CSA corso "SCIENTIFICC - OFZICNE

SCIENZE APPLICATE"

Cicero Diego

75/07/2001 PATTI (ME)

17 see CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE

SCIENZE APPLICATE"

Crdas Vivien Melissa

02046/ 2001 ROMANLA {EE}

2 ez CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE

SCIEMZE APPLICATE"

Collica Alexander Fio

(16,/06/2000 SANTAGATA DT
MILTTELLO {ME)

2 spz OS54 corso "SCIENTIFICO - OPZIONE

SCIENZE APPLICATE"

Prestimanaco Fabio

28/04,/2000 SANT AGATA DI
MILTTELLD (ME]

3 2oz CSA corso "SCIENTIFTCO - OPZIONE

SCIEMZE APPLICATE"

Cavelli Rosaria Francesco

0E/01/2000 PATTI (ME}

34 sez CSA corso "SCIENTIFICO - OFZIONE

SCIEMZE AFPLICATE"

Lazzara Alisia

09/04;1999 PATTT {ME)

1 sez DSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE

SCTEMZE APPLICATE"

Lupica Picotio Giuseppe

197092001 MISTRETTA (ME)

2 gez DSA corso "SCIENTIFICO - QFIIONE

SCIENZE APPLICATE"

Frusteri Chiacchiera Salvatore

20/01/2001 SANTAGATA DI
MILITELLO (ME)

2" s=z DGA corso "SCIENTIFICO - GPZIONE

SCIEMZE APPLICATE"

Trusso Sfrazzetto Gillia

DE/11/2000 CATANLA (CT)

3 spz DSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE

SCIEMZE APPLICATE"

Rausa Marna

09/10/ 1999 SANTAGATA DI
MILITELLC (ME)

3~ sz DSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE

SCIEMZE APPLICATE”

Serafing Biagio

16/07/1%99 MESSIMNA (ME)

s

L) DIRI%;DL&STICD

f:jl}ﬂ?@ S. Axios Tkalia Englneering (AXSOCEADS ADX) (6. 21 - 20,18/ 2015






ISTITUTO ISTRUZIONE STATALE SUPERIORE "L. Sciascia"”
98076 SANTAAGATA DI MILITELLO (ME) C.da Muti C.F.: 95001840834 C.M.: MEPS003016

Riepilogo Alunni per Classe per I'Anno Scolastico 2015/2016
Riepilogo Eletti con Datl di Mascita
Organo Coflegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

Classe Cognome @ Nome Data e Luogo di Nascita
Py = i 13/02/1999 SANT AGATA DI
4~ =y S corso "LICEQ SCIENTIFICD Barbagallo Martina MILITELLO (ME)
4~ ser DS corso "LICED SCIENTIFICO® Manno Ignazio Mallia 04/06/ 1998 MESSINA (ME)
27 sor ES corso "LICED SCIENTIFICO! Elrre Angelo 25/05/2000 TRIESTE (T5)
2~ ge7 ES corso "LICEQ SCIENTIFICO" Piscionen Desiree 10/03,2000 MESSINA (ME)
” - " R 05/D8/2001 SANT'AGATA DI
14 sez AS corsn "LICEQ SCIEMTIFICO Qerhivto Ins MILITELLO (ME)
1~ spz AS corso "LICEO SCIENTIFICO" Spilalen Giusepps 30/10/2001 MESSINA (ME)
P ek ity : i 0571172000 SANT AGATA DI
2% weg AS corso "LICED SCIENTIFICO Forad Cristian MILITELLO (ME)
2" o7 AS corso "LICEQ SCIENTIFICO" Piocolo Gaulia 12/06/2000 MESSINA (ME)
1% saz AS corso "LICED SCIENTIFICO Catanni Martina 14/06/1999 PALERMO {PA)
ok TR . 1B/05/1999 SANTAGATA DI
3~ sz AS corso "LICEQ SCOENTIFICO Malia Gaetano MILITELLO (ME)
26/09/ 1999 SANT AGATA DI
A : 3 ; "
sez AS corsn "LICEQ SCIENTIFICO Corrito Francesco MILITELLO (ME)
= 08/02/1599 SANTAGATA DI
an ENTT - 3
so7 AS corso "LICED SCTENTIFICO Ingrassa Francescy MILITELLO (ME)
E " i 0B/0//1997 SANT AGATA DI
9™ 207 AS corso "LICEQ SCIENTIFICO Faranda Giuseppe MILITELLO (ME)
S~ sey AS corse "LICEO SCIENTIFICO” Madica Vincenza 26/07/1998 MESSINA {ME)
L™ sp7 BS corse "LICEQ SCIENTIFICO" Crirrs Masia Giulia 15710/2001 MISTRETTA (ME)
1~ soz BS corso " ICED SCIENTIFICO" Silla Gaetano 25/09/2001 PATTL (ME)}
Rt 2 : = e _ DE/O7/2000 SANTAGATA DI
2 s2¢ BS corsn "LICED SCIENTIFICO Contino Giovann MILITELLD (ME)
2% sez BS oorsd "LICEC SCIENTIFICO™ Crivillarg Gabrigie 27705/ 2000 MELZO (M)
o e . 2 N 26/05{1999 SANT'AGATA DI
3~ sez BS corso "LICED SCIENTIFICO Fston= Piblo Andrea MILITELLD (ME)
3" so7 BS corso "LICED SCIENTIFICO" Sanlasa Antoning a6/ LL/1099 PATTI (ME)
e B R : o o 13/09/ L9968 SANTAGATA DI
4~ co7 BS corso "LICED SCIENTIFICD Destro Pastizrarg Chiara MILITELLO (ME)

{___:I KTD - Axios Ttalia Engioeering (AXSOCEADS.ADY) (6.2, 1] - 30/10/ 2015




ISTITUTO ISTRUZIONE STATALE SUPERIORE "L. Sciascia”

Riepilogo Eletti con Dati di Mascita

Organo Collegiale: CONSIGLIO DI CLASSE

95076 SANT'AGATA DI MILITELLO (ME) C.da Mut CF.: 950018406834 C.M.: MEPS003016

Classe

Cognome & Nome

Data e Luogo di Nascita

4~ s=7 BS corso "LICEC SCIENTIFLCO"

Orlanda Debora

26/11/1998 MISTRETTA (ME)

5~ say BS corso "LICEQ SCIENTIFICO"

Bodanza Antonio

17/0171996 MISTRETTA (ME)

5" sez BS corso "LICED SCIENTIFLCO"

Russo Chara Tindara

10/04/1997 MESSINA (ME)

11/05/ 1598 SANT' AGATA DI

4~ sy 5 corso "LICED SCIENTIFICO® Brunsllo Glovanni MILITELLO (ME)
4~ sy C5 corso "LICEQ SCIENTIFICO" Presti Michels 1971171958 MISTRETTA (ME)
: e 1970271997 SANT AGATA DT
5 gay U8 corso "LICED SCIENTIFICO Amatd Famio lMlLFI'EE_L{] (ME)
5~ soz €5 corso "LICED SCIENTIFICO™ Banig Benedotia 06121997 MISTRETTA (ME}
1~ sez CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE ) ) ; .
2 a7, 1 BATTI [ME
SCIENZE APPLICATE" Cicero Diago 25/07/200 (ME]
1" so7 CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE i : :
a5 Meliz 2/06/2001 ROMANLA (E
SCIENZE APPLICATE" Crdas Vivien Melissa (Pl oo (EE}
2™ sz 54 corso "SCIENTIFICO - OPZIONE . A 06/D6; 2000 SANT AGATA DI
SCIPNZE APPLICATE" Colhca Alexander Pio MILITELLD (ME)
2 sax CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE ) 2B8/04/2000 SANT'AGATA Dl
Prest o F
SCIENZE APPLICATE” fonsts bl MILITELLOD (ME)

3~ se7 CSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE
SCIEMNZE APPLICATE™

Caveli Rosarn Francesco

08/01,/2000 FATTT (ME)

3~ ser CSA corse "SCIENTIFICO - OFZTONE
SCIENZE APPLICATE"

Lazrara Alsa

09/04/1999 PATTI (ME)

1~ sez DSA corse "SCIENTIFICO  OPZIONE
SCIENZE APPLICATE"

Lupica Piccitio Giusappe

19/09/2001 MISTRETTA {ME)

27 sar DSA corsn "SCIENTTFICO - OPZIONE

Frusteri Chiacchiers Salvatore

20/01/200) SANT'AGATA DI

SCTENZE APPLICATE" MILITELLOD (ME)
2 zer DSA corso "SCIENTIFICO - OPZIONE ; i
SCIENZE APPLICATE® Trussn Sfrazzetto Giulia 0611/ 2000 CATANLA (CT)
3 ser DSA vorso "SCIEMTIFICC - OPZIONE R G 09/10/1999 SANTAGATA DI
SCIFNZE APPLICATE" PR MILTTELLD (ME)
3~ 322 DSA corso “SCIE A )
S ERA. R ST NTTRIY - DIRCIONG Serafino Siagio 16/07/1999 MESSINA (MF)

SCIENZE APPLICATE"




